
PEĆNICE
KORIŠTENJE PRIRUČNIK

CANDY HOOVER GROUP S.R.L. • Via Comolli 16 • 20861 Brugherio (MB) Italy

HR 142

PL
INSTRUKJA OBSŁUGI
PIEKARNIKI DO ZABUDOWY 16

POKYNY PRO UŽIVATELE
TROUBY CZ 02

NÁVOD NA POUŽITIE
RÚRY SK 30

INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE
CUPTOARE RO 44

,

HASZNÁLATI UTASÍTÁS
KEMENCÉK HU 58

UPORABNIŠKA NAVODILA
PEČI

UPUTSTVO ZA UPOTREBU
PEĆNICE

ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ
ΦΟΎΡΝΟΙ

ІНСТРУКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ
ПЕЧІ

SL

SR

EL

UK

72

86

114

100

ФУРНИ
ИНСТРУКЦИИ ЗА ПОТРЕБИТЕЛЯ BG 128



Bezpečnostní pokyny

CZ 02

• Během vaření může v dutině trouby nebo na skle dvířek docházet ke 

kondenzaci vlhkosti.

Jedná se o normální stav. Chcete-li tento efekt omezit, počkejte po 

zapnutí napájení 10–15 minut, než vložíte jídlo do trouby. 

Kondenzace v každém případě zmizí, jakmile trouba dosáhne teploty 

vaření.

• Vařte zeleninu v nádobě s víkem namísto otevřeného zásobníku.

• Nenechávejte jídlo uvnitř trouby po uvaření po dobu delší než 

15–20 minut.

• UPOZORNĚNÍ: spotřebič a přístupné části se během používání 

zahřívají na vysokou teplotu.

Dávejte pozor, abyste se nedotkli horkých částí.

• UPOZORNĚNÍ: přístupné části se mohou při používání grilu zahřát. 

Děti musí být udržovány v bezpečné vzdálenosti.

• UPOZORNĚNÍ: před výměnou žárovky zajistěte, že spotřebič bude 

vypnutý, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.

• UPOZORNĚNÍ: abyste se vyhnuli nebezpečí způsobenému 

náhodným resetováním tepelného přerušovače, nesmí být tento

spotřebič napájen externím spínacím zařízením, jako je časovač, ani 

nesmí být připojen do okruhu, který se pravidelně zapíná a vypíná.

• Děti mladší 8 let musí být udržovány v bezpečné vzdálenosti od 

spotřebiče, pokud nejsou pod neustálým dohledem.

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Spotřebič mohou používat 

osoby ve věku 8 a více let a osoby s omezenými fyzickými, 

senzorickými nebo duševními schopnostmi, bez zkušeností nebo 

znalostí o produktu pouze tehdy, když jsou pod dohledem nebo jim 

byly uděleny pokyny týkající se provozu spotřebiče bezpečným 

způsobem a jsou si vědomy možných rizik.

• Čištění a údržbu nesmějí provádět děti, které jsou bez dohledu.

• K čištění skla dvířek trouby nepoužívejte hrubé nebo abrazivní 



CZ 03

prostředky ani ostré kovové škrabky, protože mohou poškrábat 

povrch a způsobit rozbití skla.

• Před odstraněním odnímatelných částí musí být trouba vypnutá.

• Po provedení čištění je znovu sestavte podle pokynů.

• Používejte pouze sondu na maso doporučenou pro tuto troubu.

• K čištění spotřebiče nepoužívejte parní čistič.

• Připojte zástrčku k napájecímu kabelu, který je schopen vydržet 

napětí, proud a zátěž uvedené na štítku a který je opatřen 

uzemňovacím kontaktem. Zásuvka musí být vhodná pro zatížení 

uvedené na štítku a musí mít zapojený a funkční uzemňovací kontakt.

Uzemňovací vodič má žlutozelenou barvu. Tuto operaci by měl 

provádět odborník s odpovídající  kval if ikací.  V případě 

nekompatibility mezi zásuvkou a zástrčkou spotřebiče požádejte 

kvalifikovaného elektrikáře, aby zásuvku nahradil jiným vhodným 

typem. Zástrčka i zásuvka musejí odpovídat platným normám země 

instalace.

Připojení k napájecímu zdroji lze provést také tak, že mezi spotřebič a 

zdroj energie, který zvládne maximální připojenou zátěž a který je v 

souladu se stávajícími právními předpisy, se umístí omnipolární 

vypínač. Žlutozelený uzemňovací kabel by neměl být přerušen 

vypínačem. Zásuvka nebo omnipolární vypínač používaný pro 

připojení by měl být při instalaci spotřebiče snadno přístupný.

• Odpojení lze zajistit přístupnou zástrčkou nebo začleněním spínače 

v pevném zapojení v souladu s pravidly elektroinstalace.

• Pokud je napájecí kabel poškozen, měl by být nahrazen kabelem 

nebo speciálním svazkem, který je k dispozici u výrobce. Případně se 

obraťte na zákaznický servis.

• Typ napájecího kabelu musí být H05V2V2-F.

• Tuto operaci by měl provádět odborník s odpovídající kvalifikací. 

Uzemňovací vodič (žlutozelený) musí být přibližně o 10 mm delší než 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


